Duczynski Chinkowi Scri- ptum Roborat

Companes personarum Curiam Officio et Actis Presa-
 lthens Capitani Primum Gregis Stephanus Duchymen-
 the Jure mente et proprio iuris a Jure Dychnobis
 Junibus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et
 Competens reverens Presens Curiam Capitani Tho-
 myhen Juridone quoad actus Pres. et tunc se cum
 Jurionibus ac bonis suis gnti omnibus totaliter et
 plenarie in unum porand. ad. subiens palam libere
 publico ac per expressum recognovit Quia ipse se
 ac suos suos in et super bonis suis gnti omni-
 bus ac sumis quibusvis penus habet et habens
 insinuat et obligat Pres. scriptum certum manuale
 per se Regentes in rem et manu S. R. S. Legumen-
 di Joris Chink Venatoris Jura Rodlachis
 zone Terrarum rerum et pondonum in eod. scripto
 content. de acti et data illius in eodem scripto
 content. Presens dicit manu sui Regis et Cer-
 tum amicum ibidem bono latine scriptis sub-
 scripsit in omnibus et singulis eiusdem scripti ma-
 nualis pondonibus punctis clausulis articulis va-
 diis legemibus ac hexibus gnti unigenis sumi-
 ter tenere complere exequi ac in unum libenter ob-
 servare omnibus et singulis eiusdem scripti ma-
 nualis contentis tam in toto quam in part. toties
 quoties quibus fuerit satisfactum scriptum statum
 manuale ad Jurionem Pres. roboram et Juris-
 nem Pres. roboram ad statum scriptum manua-
 le unum in toto reverens Idem sub variis sumis
 Quorum nullum fuerit solus per eund. Regentes
 Presens. Stephanus Duchymen. h. sine ips. ro-
 stens quodam S. R. S. Chink Venatori Rodlachis
 aut eius suorum ob non complere contentum
 scripti

Scripti p[ro]fati omnium et singulorum tam in parte
 quam in toto t[er]re quod op[er]e fuerit ad solvendum
 fuerunt bene p[ro] quo quidem vadis modo p[ro]misso 1011
 ad blandum humilit[er] ac re aliqua p[ro]v[er]bi ex p[ro]fati
 Scripti p[ro]fati non completa complenda p[ro]fati ex[em]p[lar]i
 Reg[is] sine ip[s]is favor[is] ad istam p[ro]v[er]bi h[er]edi legi-
 timi Ch[ar]it[er] venabilis Podluchis vel eius posse-
 rorum ad offund[er]e factus p[ro]fatus Novus Civitatis
 Norby[er] Et hinc bene h[er]i p[ro]v[er]bi quoad respondens
 spectat mediant[er]e semper in p[ri]mo p[ro]fati termino
 tanquam p[er]emptorio h[er]i p[ro]v[er]bi parere respondens
 v[er]bum p[ro]fatum h[er]i p[ro]fati h[er]i facti facere
 ac omne iudicatum p[ro]fati debet et tenebitur legi-
 gat p[ro]fati p[ro]fati p[ri]mum termino p[er]emptorio v[er]bi
 et alios o[mn]es exinde consequens p[ro]fati p[ro]fati p[ro]fati
 semper p[er]emptorios vera p[ro]fati p[ro]fati p[ro]fati
 Minoritate p[ro]fati p[ro]fati Legatione infra vel
 extra Regnum Lembo militat Ad munita Ad
 Euborem vel alijs quibuscumq[ue] Relationibus et
 legatibus impedimentis non differendo Ad quie-
 tationem p[ro]fati v[er]bi p[ro]fati Offery p[ro]fati fa-
 ctus p[ro]fatus Novus Civitatis Norby[er] terminos
 dilonem sibi non recipiendo nullasq[ue] mon[et]as appel-
 lones ac eorum p[ro]fati p[ro]fati p[ro]fati p[ro]fati
 omnia p[ro]fati p[ro]fati vel impluat[er]i p[ro]fati
 on suspensio[n]e fatalis iuris p[ro]fati p[ro]fati
 Bellis p[ro]fati p[ro]fati ac alijs quibuscumq[ue] p[ro]fati reme-
 dy et defessis non subterfugient nec alio quo-
 vis modo evadendo H[er]i p[ro]fati p[ro]fati p[ro]fati
 Recognitione ad p[ro]fati v[er]bi et singula mediant[er]e